Linea San Marino-Spiaggia 2010 
Mezzi ATI in Territorio per coincidenza con Linee Internazionali
	           Linea 1
	                       Andata mezzi ATI

	
	1ºCorsa
	Coincidenza
	2º Corsa
	Coincidenza

	        Percorso
	Orario
	
	Orario
	

	Confini
	6,22
	
	7,30
	

	Chiesanuova
	6,30
	
	7,38
	

	Fiorentino P.zza
	6,40
	
	7,50
	

	Fiorentino Rotatoria
	6,42
	
	7,52
	

	Murata
	6,47
	6.50
	7,55
	8.05


	Linea 1 bis
	Andata mezzi ATI

	
	1ºCorsa
	Coincidenza
	2º Corsa
	Coincidenza

	Percorso
	Orario
	
	Orario
	

	Cerbaiola
	6,20
	
	7,40
	

	Montegiardino
	6,30
	
	7,50
	

	Faetano
	6,40
	
	8,00
	

	Monte Pulito
	6,45
	
	8,05
	

	Borgo Maggiore
	6,57
	6,57
	8,12
	8,12


Legenda:
nuovo orario con nuovo autobus
utilizzo ATI di linea ordinaria e annullamento corsa in orario simile del San Marino Spiaggia.
	Linea 1
	
	Ritorno mezzi ATI

	
	1ºCorsa
	Coincidenza
	2º Corsa
	Coincidenza

	       Percorso
	Orario
	
	Orario
	

	Borgo Maggiore
	12.45
	12.45
	14,00
	13.59

	Monte Pulito
	12.50
	
	14.05
	

	Faetano
	12.55
	
	14,10
	

	Montegiardino
	13.05
	
	14,20
	

	Cerbaiola
	13.15
	
	14.30
	

	
	
	
	
	

	Città
	12.50
	12.50
	-
	

	Fiorentino Rotatoria
	13.08
	
	14,38
	

	Fiorentino P.zza
	13,10
	
	14,42
	

	Chiesanuova
	13,20
	
	14,49
	

	Confini
	13,25
	
	14,55
	


aggiornamento orario di percorrenza
	Linea 3
	                       Andata mezzi ATI

	
	1ºCorsa
	Coincidenza
	2º Corsa
	Coincidenza

	Percorso
	Orario
	
	Orario
	

	Valdragone
	6,35
	
	7.51
	

	Domagnano Croce
	6.40
	7,02
	7.56
	8.17

	Domagnano Centro
	6.42
	
	7.58
	

	Domagnano Giannoni
	6.44
	7.03
	8.00
	8.18

	Torraccia
	6.50
	
	8.06
	

	Pozzo Campore
	6,55
	
	8.11
	

	Paderna
	6.58
	
	8.14
	

	Lesignano
	7.04
	
	8.20
	

	Total (Muccioli)
	7.08
	7,10
	8,24
	8.25


allungamento del percorso
	           Linea 3
	                       Ritorno mezzi ATI

	
	1ºCorsa
	Coincidenza
	2º Corsa
	Coincidenza

	Percorso
	Orario
	
	Orario
	

	Total (Muccioli)
	12.26
	12.26
	13.41
	13.41

	Lesignano
	12.30
	
	13.45
	

	Paderna
	12.36
	
	13.51
	

	Pozzo Campore
	12.39
	
	13.54
	

	Torraccia
	12.44
	
	13.59
	

	Domagnano Giannoni
	12.50
	
	14.05
	

	Domagnano Centro
	12.52
	
	14.07
	

	Domagnano Croce
	12.54
	
	14.09
	

	Valdragone
	12.59
	
	14.14
	


